
 

Ergebnisse Frühtest Hamburg

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Re. 2 Männer-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V.  5 07:20.93  
Stephan Krüger (1988)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 4  4 07:22.84  
Ruben Steinhardt (1993)

 3 . Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.  6 07:26.25  
Steven Hacker (1997)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  3 07:50.06  
Malte Pelle Rietdorf (1999)

 5 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 6  2 07:55.10  
Jakob Grafe (1992)

 6 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 8 07:55.44  

Jan Malte Küster (1999)

2. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  12 07:16.32  
Tim Ole Naske (1996)

 2 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  11 07:21.35  
Lars Wichert (1986)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia  14 07:27.07  
Nils Vorberg (1999)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  10 07:31.99  
Rami Tafeche (1999)

 5 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 4  15 07:40.38  
Henning Maiwirth (1998)

 6 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  9 07:44.33  
Benedict Eggeling (1999)

3. Vorlauf

 1 . SC Magdeburg e.V., Abteilung Rudern  20 07:06.56  
Philipp-Andre Syring (1996)

 2 . Akademischer Ruderclub Würzburg e.V.  19 07:11.01  
Konstantin Steinhübel (1990)

 3 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  18 07:18.09  
Christian von Warburg (1995)

 4 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  21 07:22.93  
Jonas Ningelgen (1997)

 5 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  17 07:30.94  
Malte Anton Koch (1998)

 6 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  16 07:35.36  
Rouven Oliver Berg (1999)

 7 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 3  22 08:19.89  
Simon Kuwert (1998)



 

Ergebnisse Seite :  2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. Vorlauf

 1 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  26 07:08.68  
Lars Hartig (1990)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  25 07:13.56  
Henrik Runge (1997)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  27 07:27.36  
Eric Magnus Paul (1997)

 4 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  24 07:33.27  
Timm Kraus (1994)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 4  132 07:36.57  
Malte Hein (1991)

 6 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  23 07:58.62  
Max Kölling (1996)

 7 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  28 08:15.36  
Felix Eckel (1995)

Re. 2 Männer-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Frankfurter Rudergesellschaft 'Germania' 1869 e.V.  5 06:55.83  
Stephan Krüger (1988)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  12 06:56.37  
Tim Ole Naske (1996)

 3 . Akademischer Ruderclub Würzburg e.V.  19 06:57.52  
Konstantin Steinhübel (1990)

 4 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  26 06:57.61  
Lars Hartig (1990)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  11 07:02.00  
Lars Wichert (1986)

 6 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  25 07:04.30  
Henrik Runge (1997)

 7 . SC Magdeburg e.V., Abteilung Rudern  20 07:06.51  
Philipp-Andre Syring (1996)

 8 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 4  4 07:22.32  
Ruben Steinhardt (1993)
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Endlauf

 1 . Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.  6 07:15.40  
Steven Hacker (1997)

 2 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  18 07:16.61  
Christian von Warburg (1995)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  21 07:19.78  
Jonas Ningelgen (1997)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia  14 07:26.03  
Nils Vorberg (1999)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  27 07:32.23  
Eric Magnus Paul (1997)

 6 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  24 07:32.61  
Timm Kraus (1994)

 7 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  3 07:34.35  
Malte Pelle Rietdorf (1999)

 8 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  10 07:41.92  
Rami Tafeche (1999)

3. Endlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  17 07:34.15  
Malte Anton Koch (1998)

 2 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 4  15 07:37.58  
Henning Maiwirth (1998)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 4  132 07:38.91  
Malte Hein (1991)

 4 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 6  2 07:48.25  
Jakob Grafe (1992)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  16 07:54.01  
Rouven Oliver Berg (1999)

 6 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  23 08:07.51  
Max Kölling (1996)



 

Ergebnisse Seite :  4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. Endlauf

 1 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  9 07:43.20  
Benedict Eggeling (1999)

 2 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 8 07:50.48  

Jan Malte Küster (1999)
 3 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 3  22 07:56.36  

Simon Kuwert (1998)
 4 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  28 08:11.01  

Felix Eckel (1995)

Re. 3 Frauen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rgm.RG HANSA e.V ./Ratzeburger RC/  31 07:37.02  
Leonie Bergé (0), Marieluise Witting (1998)

 2 . Vegesacker Ruderverein e.V., Bremen  30 07:47.09  
Pia Lüsse (2001), Rieke Wens (2000)

 3 . Rgm.Lübecker Frauen-RG/Germania RV Eutin/  32 07:50.76  
Svea Pichner (2001), Alissa Buhrmann (2000)

 4 . Rgm.Lübecker Frauen-Ruder- Klub/RK Flensburg/  29 08:04.56  
Annika Lindequist (2000), Solveig Marie Biehl (2001)

 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  33 08:09.69  
Franziska Stamer (2000), Katharina Stamer (2000)

Re. 3 Frauen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rgm.RG HANSA e.V ./Ratzeburger RC/  31 07:40.00  
Leonie Bergé (0), Marieluise Witting (1998)

 2 . Rgm.Lübecker Frauen-RG/Germania RV Eutin/  32 07:49.31  
Svea Pichner (2001), Alissa Buhrmann (2000)

 3 . Vegesacker Ruderverein e.V., Bremen  30 07:50.65  
Pia Lüsse (2001), Rieke Wens (2000)

 4 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  33 07:59.13  
Franziska Stamer (2000), Katharina Stamer (2000)

 5 . Rgm.Lübecker Frauen-Ruder- Klub/RK Flensburg/  29 08:03.19  
Annika Lindequist (2000), Solveig Marie Biehl (2001)
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Re. 4 Frauen-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  38 08:01.24  
Frieda Hämmerling (1997)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  40 08:16.33  
Stefanie Weigt (1996)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  35 08:18.33  
Antonia Michaels (0)

 4 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  37 08:20.12  
Eva-Lotta Nebelsieck (1997)

 5 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  39 08:27.94  
Laura Prieß (1995)

 6 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  34 08:35.43  
Katharina Rogosch (1998)

 7 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 4  141 08:36.20  
Silja Runge (1999)

Re. 4 Frauen-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  38 07:53.50  
Frieda Hämmerling (1997)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  39 08:17.75  
Laura Prieß (1995)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  35 08:18.97  
Antonia Michaels (0)

 4 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 4  141 08:21.96  
Silja Runge (1999)

 5 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  37 08:22.24  
Eva-Lotta Nebelsieck (1997)

 6 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  34 08:55.95  
Katharina Rogosch (1998)

Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  40 n.a.St.
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Re. 5 Junior-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rgm.Alster-RV Hanseat/Der Hamburger und Germania RC/  1 06:57.03  
Friedrich Dunkel (1997), Marc Kammann (1997)

 2 . Rgm.Lübecker RG/Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/  54 07:09.32  
Alexander Gross (2001), Ole Bachus (2000)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  43 07:14.78  
Moritz Winkler (2000), Jannis Matzander (2001)

 4 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg  44 07:34.95  
Emiliano Dishman (2001), Moritz Maximilian Zechel (2001)

2. Vorlauf

 1 . Rgm.Allgem. Alster-Club/Segeberger RC/  47 06:58.74  
Adrian Renken (2001), Robin Hamann (2001)

 2 . Rgm.RC Allemannia/RC Bergedorf/ B. 1  48 07:03.79  
Niklas Goergens (2000), Leon Braatz (2001)

 3 . Rgm.RC Allemannia/RC Bergedorf/ B. 2  46 07:08.41  
Mattis Lassen (2001), Erik Bruns (2001)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  49 07:22.90  
Christian Person (2000), Matthis Tommek (2000)

3. Vorlauf

 1 . Rgm.RC Allemannia/Bremer RC HANSA/  52 07:01.62  
Benjamin Zeisberg (2000), Janek Hadamovsky (2000)

 2 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 1  53 07:02.83  
Mathis Koch (2001), Julius Matischik (2001)

 3 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  51 07:12.13  
Max Melle (2001), Lasse Becher (2001)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  50 07:26.88  
Cesar Neander (2001), Ruben Rohsius (2001)



 

Ergebnisse Seite :  7 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Re. 5 Junior-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rgm.Alster-RV Hanseat/Der Hamburger und Germania RC/  1 06:49.41  
Friedrich Dunkel (1997), Marc Kammann (1997)

 2 . Rgm.Allgem. Alster-Club/Segeberger RC/  47 07:05.02  
Adrian Renken (2001), Robin Hamann (2001)

 3 . Rgm.RC Allemannia/Bremer RC HANSA/  52 07:08.95  
Benjamin Zeisberg (2000), Janek Hadamovsky (2000)

 4 . Rgm.Lübecker RG/Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/  54 07:12.08  
Alexander Gross (2001), Ole Bachus (2000)

Rgm.RC Allemannia/RC Bergedorf/ B. 1  48 n.a.St.
Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 1  53 n.a.St.

2. Endlauf

 1 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  43 07:09.54  
Moritz Winkler (2000), Jannis Matzander (2001)

 2 . Rgm.RC Allemannia/RC Bergedorf/ B. 2  46 07:10.13  
Mattis Lassen (2001), Erik Bruns (2001)

 3 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  51 07:13.90  
Max Melle (2001), Lasse Becher (2001)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  49 07:17.89  
Christian Person (2000), Matthis Tommek (2000)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  50 07:19.47  
Cesar Neander (2001), Ruben Rohsius (2001)

 6 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg  44 07:34.60  
Emiliano Dishman (2001), Moritz Maximilian Zechel (2001)

Re. 6 Junior-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  58 07:23.30  
Samuel Emrich (2000)

 2 . Vegesacker Ruderverein e.V., Bremen  55 07:34.22  
Kristian Streit (2000)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  56 07:40.59  
Philip Martens (2001)

 4 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  59 07:54.27  
Joél Mertens (2000)

 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  140 08:02.32  
Lennart Rosenfeld (2001)

Sportvereinigung Scharnebeck  e.V. Ruderabteilung  61 n.a.St.
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2. Vorlauf

 1 . Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V.  65 07:26.38  
Til Hildebrandt (2000)

 2 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 66 07:29.99  

Nils Stutz (2001)
 3 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  64 07:37.03  

Leonard Klumpp (2001)
 4 . Bremer Ruderverein von 1882 e.V.  62 07:41.26  

Lasse Tietz (2001)
 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  63 07:54.80  

Adrian Loewe (2001)
 6 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  67 08:01.17  

Ben Böttcher (2001)
 7 . Ratzeburger Ruderclub e.V.  68 08:20.05  

Eik Weißenborn (0)

3. Vorlauf

 1 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  72 07:26.25  
Teve Knüppel (2000)

 2 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V.  73 07:30.99  
Simon Kempf (2000)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  71 07:38.31  
Benno Nolkemper (2001)

 4 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  75 07:49.23  
Raphael Gertz (2000)

 5 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  70 07:50.74  
Lasse Kraus (2001)

 6 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  74 08:29.07  
Bo-Cheng Yang (2001)
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Re. 6 Junior-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V.  65 07:15.82  
Til Hildebrandt (2000)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  58 07:25.13  
Samuel Emrich (2000)

 3 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 66 07:29.52  

Nils Stutz (2001)
 4 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V.  73 07:37.28  

Simon Kempf (2000)
 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  72 07:38.94  

Teve Knüppel (2000)
 6 . Vegesacker Ruderverein e.V., Bremen  55 07:42.98  

Kristian Streit (2000)

2. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  56 07:39.37  
Philip Martens (2001)

 2 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  64 07:41.68  
Leonard Klumpp (2001)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  59 07:43.53  
Joél Mertens (2000)

 4 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  75 07:45.60  
Raphael Gertz (2000)

 5 . Bremer Ruderverein von 1882 e.V.  62 07:52.12  
Lasse Tietz (2001)

Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  71 n.a.St.

3. Endlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  70 07:49.01  
Lasse Kraus (2001)

 2 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  140 07:53.79  
Lennart Rosenfeld (2001)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  67 08:04.05  
Ben Böttcher (2001)

 4 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  74 08:15.78  
Bo-Cheng Yang (2001)

 5 . Ratzeburger Ruderclub e.V.  68 08:20.84  
Eik Weißenborn (0)

Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  63 n.a.St.
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Re. 7 Juniorinnen-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  79 08:20.94  
Franca Versace (2000)

 2 . Rudergruppe Geesthacht von 1912 e.V.  77 08:50.08  
Julia Kruse (2001)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  78 08:52.24  
Victoria Hory (0)

 4 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  80 09:09.57  
Inken Schröder (2001)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  81 09:25.95  
Linn Martin (2000)

2. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  85 08:30.29  
Lea Lützen (2000)

 2 . Stralsunder Ruder-Club e.V.  86 08:38.20  
Stine Loßmann (2000)

 3 . Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung  84 08:41.39  
Henrike Schukat (2000)

 4 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  82 08:43.22  
Laura Freund (2000)

 5 . Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V.  83 08:54.59  
Freya Olbrich (2001)

 6 . Ruderklub Flensburg e.V.  87 08:56.17  
Lea Michel (2001)

Re. 7 Juniorinnen-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  79 08:18.33  
Franca Versace (2000)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  85 08:27.54  
Lea Lützen (2000)

 3 . Bremer Sport-Club e.V.  - Ruderabteilung  84 08:37.53  
Henrike Schukat (2000)

 4 . Stralsunder Ruder-Club e.V.  86 08:40.54  
Stine Loßmann (2000)

 5 . Rudergruppe Geesthacht von 1912 e.V.  77 08:52.56  
Julia Kruse (2001)

 6 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  78 08:59.11  
Victoria Hory (0)
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2. Endlauf

 1 . Friedrichstädter Rudergesellschaft e.V.  82 08:46.84  
Laura Freund (2000)

 2 . Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V.  83 08:48.65  
Freya Olbrich (2001)

 3 . Ruderklub Flensburg e.V.  87 08:52.15  
Lea Michel (2001)

 4 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  80 09:07.67  
Inken Schröder (2001)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  81 09:21.96  
Linn Martin (2000)

Re. 8 Junior-Einer  B 1.500 m1. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  91 05:43.54  
Philipp Dosse (2002)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  92 05:48.00  
Theo Fritsch (2003)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  93 05:49.51  
Enno Mönch (2003)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  88 05:56.51  
Matyas Gietz (2002)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  94 05:59.41  
Moritz Ludwig (2002)

 6 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  90 06:02.94  
Moritz Grauert (2003)

2. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  99 05:42.75  
Linus Seibert (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  97 05:45.22  
Benicio Daniel (2002)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  98 05:46.98  
Kjell van De Bergh (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  96 05:50.94  
Rune Milan Grofer (0)

 5 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  100 05:59.96  
Antoine Voronovas (2003)

 6 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  101 06:54.63  
Simon Trunschke (2003)
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Re. 8 Junior-Einer  B 1.500 m1. Endlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  99 05:32.65  
Linus Seibert (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  91 05:33.40  
Philipp Dosse (2002)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  98 05:40.82  
Kjell van De Bergh (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  97 05:41.03  
Benicio Daniel (2002)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  92 05:49.42  
Theo Fritsch (2003)

2. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  96 05:49.29  
Rune Milan Grofer (0)

 2 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  93 05:53.53  
Enno Mönch (2003)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 3  100 05:53.74  
Antoine Voronovas (2003)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  88 05:59.08  
Matyas Gietz (2002)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  90 06:01.64  
Moritz Grauert (2003)

 6 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  94 06:07.61  
Moritz Ludwig (2002)

 7 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  101 06:35.12  
Simon Trunschke (2003)

Re. 9 Lgw.Junior-Einer  B 1.500 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  104 06:03.86  
Flemming Esser (2003)

 2 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg  105 06:14.58  
Jonah Schönberg (2003)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  102 06:23.00  
Jonas Lieke (2003)

 4 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 2  103 06:39.15  
Nuri Greve (2003)
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2. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  110 06:04.89  
Luca Gröling (2002)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 3  108 06:05.97  
Nils Nicholson (2003)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  107 06:13.57  
Lasse Stiefel (2003)

 4 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  109 06:15.87  
Julian  Mertens (2003)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  111 06:16.26  
Vincent Meyer (2002)

3. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  115 06:00.11  
Oskar Minich (2002)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  114 06:05.70  
Pablo Ritter (0)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  112 06:20.18  
Caspar von Beöczy (2003)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  113 06:29.12  
Gerd Berens (2002)

 5 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 1  116 06:45.31  
Fabrizio Thomas (2003)

 6 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 3  117 06:56.61  
Markus Behrmann (2003)

Re. 9 Lgw.Junior-Einer  B 1.500 m1. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  115 05:57.06  
Oskar Minich (2002)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  114 05:58.50  
Pablo Ritter (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  110 06:01.49  
Luca Gröling (2002)

 4 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  104 06:02.10  
Flemming Esser (2003)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg  105 06:10.69  
Jonah Schönberg (2003)

 6 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 3  108 06:16.52  
Nils Nicholson (2003)

 7 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  107 06:20.16  
Lasse Stiefel (2003)
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2. Endlauf

 1 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  109 06:14.04  
Julian  Mertens (2003)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  102 06:17.83  
Jonas Lieke (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  111 06:18.18  
Vincent Meyer (2002)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  112 06:20.25  
Caspar von Beöczy (2003)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  113 06:27.25  
Gerd Berens (2002)

 6 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 1  116 06:39.93  
Fabrizio Thomas (2003)

 7 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 2  103 06:44.57  
Nuri Greve (2003)

 8 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 3  117 06:56.44  
Markus Behrmann (2003)

Re. 10 Juniorinnen-Einer  B 1.500 m1. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  120 06:16.23  
Charlotte Moritz (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  119 06:40.26  
Clara Zu Solms-Wildenfels (2002)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  122 06:53.67  
Finja Steffen (2002)

 4 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  118 07:06.38  
Alessandra Mclauchlan (2003)

2. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  125 06:21.01  
Marit Runge (2002)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  128 06:31.23  
Fiona Werner (2003)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  124 06:32.04  
Anna Stäcker (2003)

 4 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  126 06:35.27  
Leandra Hogrefe (2003)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  127 06:47.70  
Nele Hansen (2002)

 6 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  123 07:20.77  
Annika Sophie Salwiczek (2003)
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Re. 10 Juniorinnen-Einer  B 1.500 m1. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  120 06:07.57  
Charlotte Moritz (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  125 06:17.59  
Marit Runge (2002)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V.  128 06:28.42  
Fiona Werner (2003)

 4 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  124 06:33.36  
Anna Stäcker (2003)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  119 06:34.12  
Clara Zu Solms-Wildenfels (2002)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  122 06:52.99  
Finja Steffen (2002)

2. Endlauf

 1 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  126 06:30.91  
Leandra Hogrefe (2003)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  127 06:48.64  
Nele Hansen (2002)

 3 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  118 07:00.59  
Alessandra Mclauchlan (2003)

 4 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  123 07:23.99  
Annika Sophie Salwiczek (2003)

Re. 11 Lgw.Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  130 06:42.31  
Antonia Boadu (0)

 2 . Ruder-Club Bergedorf e.V., Hamburg  129 06:47.03  
Maren Röpell (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  131 06:47.38  
Viktoria Hölting (2002)
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Re. 11 Lgw.Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Endlauf

 1 . Ruder-Club Bergedorf e.V., Hamburg  129 06:41.81  
Maren Röpell (2003)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  130 06:43.22  
Antonia Boadu (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  131 06:44.72  
Viktoria Hölting (2002)

Re. 14 Junior-Zweier o.St.  B 1.500 m1. Vorlauf

 1 . Rgm.Allgem. Alster-Club/RV Wandsbek/  89 05:29.60  
Jan Hinnerk Fening (2002), Emanuel Matthews (2003)

Re. 14 Junior-Zweier o.St.  B 1.500 m1. Endlauf

 1 . Rgm.Allgem. Alster-Club/RV Wandsbek/  89 05:31.19  
Jan Hinnerk Fening (2002), Emanuel Matthews (2003)

Re. 21 Junior-Achter  B 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  1 01:35.29  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  2 01:42.93  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  3 01:46.61  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

Re. 22 Junior-Zweier o.St.  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  4 01:37.98  
Hadamowski (0), Zeisberg (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  8 01:39.03  
Görgens (0), Braats (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  9 01:40.04  
Bruns (0), Lassen (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  6 01:40.47  
Matzander (0), Winkler (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  5 01:40.86  
Renken (0), Hamann (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  7 01:41.38  
Koch (0), Matischick (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  10 01:46.02  
Dischmann (0), Zechel (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  11 01:58.19  
Grauert (0), Mönch (0)
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Re. 23 Männer-Einer  A 1.500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  16 01:41.61  
Knüppel (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  34 01:44.97  
Benno Nolkemper (2001)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  12 01:45.45  
Vorberg (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  17 01:46.72  
Mertens (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  18 01:47.96  
Egrowski (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  15 01:52.78  
Klumpp (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  13 01:52.79  
Eggling (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  14 01:53.94  
Bötcher (0)

Re. 24 Juniorinnen-Doppelzweier  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  20 01:56.62  
Moritz (0), Runge (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  21 01:59.02  
Voronovas (0),  (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  22 01:59.81  
Von Ludowig (0),  (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  25 02:04.81  
Stecker (0), Werner (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  24 02:06.53  
Steffen. (0), McLaughlan (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  27 02:06.98  
McDonalds (0), Hory (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  23 02:08.74  
Meyer (0),  (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  26 02:09.24  
Hölting (0), Boadu (0)
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Re. 21a Junior-Achter  B 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  1 01:37.50  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  2 01:44.08  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  3 01:49.25  
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

Re. 23a Männer-Einer  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  19 01:46.54  
Bo Cheng (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  12 01:47.24  
Vorberg (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  17 01:47.52  
Mertens (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  18 01:51.46  
Egrowski (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  15 01:53.42  
Klumpp (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  13 01:54.63  
Eggling (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  14 01:57.00  
Bötcher (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  35 02:06.14  
Caspar von Beöczy (2003)

Re. 24a Juniorinnen-Doppelzweier  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  20 01:54.74  
Moritz (0), Runge (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  22 01:57.96  
Von Ludowig (0),  (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  21 02:00.66  
Voronovas (0),  (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  25 02:01.69  
Stecker (0), Werner (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  24 02:06.04  
Steffen. (0), McLaughlan (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  23 02:08.23  
Caspar von Beöczy (2003),  (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  27 02:08.69  
McDonalds (0), Hory (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  26 02:12.33  
Hölting (0), Boadu (0)
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